
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární m ěsto Brno, městská část Brno-sever M V instalo s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 07611994

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ07611994

Bratislavská 70, 601 47 Brno H orym irova 1279/4b

bankovní spojení: KB, a.s., 61400 Brno_________________________________________________________

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 05.10.2020

OBJEDNÁVKA č. 3347/20

Objekt: D ROBNÉHO 325/74

Objednávám e u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy opěrné zdi ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního m ěsta Brna, svěřen m ěstské části Brno-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 211 646,00 Kč bez DPH

Term ín realizace do: 15.11.2020

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ŮMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

06 -10- 2020



Položkový rozpočet

Zakázka: Stavba nové opěrné zdi vč.oplocení Drobného 74, Brno

Zhotovitel: MV insta lo s.r.o. IČO: 07611994

Horym írova 1279/4b DIČ: CZ07611994

61400 Brno-Husovice

Objednat... S tatutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

B ratislavská 70 DIČ: CZ44992785

60147 Brno-B rno-město

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 202 846,02

PSV 0,00

M ON 0,00

Vedlejší náklady 8 799,99

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 211 646,01 CZK

Snížená DPH 15 % 31 747,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,01 CZK

Cena celkem: 243 393,00 CZK

Za objednatele

Místo Datum

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitek



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemní práce HSV 18 030,01 0,00000

2 Základy,zvláštní zakládání HSV 54 306,54 28,57598

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 43 824,37 2,22768

90 Přípočty HSV 73 650,00 103,81120

96 Bourání konstrukcí HSV 7 303,93 0,00000

97 Prorážení otvorů HSV 3 476,17 0,00000

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 255,00 0,00000

VN Vedlejší náklady VN 8 799,99 0,00000

Celkem: 211 646,01 134,61486

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce
‘ .• ; 18030,01

1 111 10-1101.ROO Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha ha 0,05231 45 876,60 2 399,80

2 132 20-1211.ROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 48,58000 243,71 11 839,43

3 162 20-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m m3 20,60225 47,59 980,46

4 167 10-1102. R00 Nakládání výkopku z hor.14 v množství nad 100 m3 m3 20,60225 77,39 1 594,41

5 122 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 9,29375 43,09 400,47

6 171 20-1201. R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina m3 20,60225 18,83 387,94

7 182 00-1122. R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2 m2 5,00000 85,50 427,50

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 54306,54

8 274 27-2130.R00 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 25 cm m2 26,00000 1 355,93 35254,18

9 274 31-3611.R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 5,13900 2 985,69 15 343,46

10 274 35-1292.R00 Odstraněni bednění stěn základových pasů m2 26,00000 142,65 3 708,90

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce . ■ , .... 43 824,37

11 338 12-1123.R00 Osazení sloupků železobetonových,C-/7,5 do 0,15 m3 kus 8,00000 950,57 7 604,56

12 338 17-1111.ROO Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC kus 8,00000 216,57 1 732,56

13 311 36-1721.R00 Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S t 0,15000 39 916,97 5 987,55

14 313-24708R Síť drátěná čtverc. oko 11343 Zn 50,0/2,24/2,00 m2 30,00000 65,60 1 968,00

15 311 11-2040. ROO Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm m2 26,00000 1 020,45 26 531,70

Díl: 90 Přípočty 73 650,00

16 900 - .ROO HZS hod 145,00000 370,00 53 650,00

17 900 10-0002. RA0 Oplocení 100 m 20,00000 1 000,00 20 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
• • ■ .

7 303,93

18 961 04-3111. R00 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 1,72500 2 252,25 3 885,13

19 966 06-7111.ROO Rozebrání plotu tyč. lať. prken, drátěného, plech. m 20,00000 170,94 3418,80

Díl: 97 Prorážení otvorů . ' ■
• '  ' 4 3 476,17

20 979 08-1111. ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,65000 254,10 2 706,17

21 979 09-7011. ROO Pronájem kontejneru 4 1 den 2,00000 385,00 770,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 255,00

22 998 15-2121.ROO Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m t 10,00000 225,50 2 255,00

Díl: VN Vedlejší náklady 8 799,99

23 005 12-1018.R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 8 799,99 8 799,99

Zpracováno programem RTS Stavitel+


